<#E.G.B#198128#1#220942>

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.855.787/0001188

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DA BAHIA – CREMEB, -e acor-o
com os artigos 23, 24 e 25 -a Lei nº 3.268/57 e 4º e 5º, letra a -o Regimento Interno,
convoca os juris-iciona-os em gozo -e seus -ireitos para Assembleia Geral Ordinária a se
realizar no Salão Plenário -este Conselho, sito na Rua Gua-alajara, nº 175, Morro -o Gato,
Barra, no -ia 23 de março de 2018 (sexta1feira) às 17h em 1ª convocação e às 18:00h, em
2ª convocação, a fim -e apreciar e -eci-ir sobre RELATÓRIO E PRESTAÇÃO DE CONTAS
DA DIRETORIA REFERENTES AO EXERCÍCIO DE 2017; RESOLUÇÃO CREMEB Nº
348/2017. Salva-or, 23 -e fevereiro -e 2018. Consa. Teresa Cristina Santos Maltez.
Presi-ente

< # E .
G.B#198128#1#220942/>

<#E.G.B#198190#1#221011>

CASA DE SAUDE SÃO GERALDO S/A
CNPJ 16.192.411/0001-66

NIRE: 29 3 0000 704-8

CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA
São convocados os senhores Acionistas a se reunirem em AGO, a se realizar no dia 05/03/2018, às 10:00 horas, na sede social, na Rua Góes
Calmon, nº 06 - Centro, nesta cidade de Vitória da Conquista – Bahia, a fim e deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: a) Eleição da Dire-
toria; b) Fixação da remuneração da Diretoria. Vitória da Conquista, 22 de Fevereiro de 2018. Josué Figueira de Andrade- Diretor Presidente

< # E .
G.B#198190#1#221011/>

<#E.G.B#198491#1#221335>

BJL SPE TRANSMISSORA DE ENERGIA ELÉTRICA S.A.
CNPJ: 24.870.961/0001-15

LICENÇA PRÉVIA
A BJL SPE Transmissora de Energia Elétrica S.A. torna público que requereu ao Instituto de Meio Ambiente e Recursos

Hídricos - INEMA a Licença Prévia (LP) para operar a Linha de Transmissão Juazeiro III - Ourolândia II, nos municípios de

Juazeiro, Campo Formoso, Umburanas e Ourolândia/BA. Foi determinado estudo de médio impacto.

< # E .
G.B#198491#1#221335/>

<#E.G.B#198486#1#221330>

EMPRESA EUNÁPOLITANA DE TRANSPORTES S.A.
CNPJ/MF nº 07.532.413/0001-66

NIRE nº 29300035351

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Ficam os acionistas convocados para Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se no dia 05/03/2018, às 17h, na Rua Santa
Rita de Cássia, 376, Bairro Minas Gerais, Eunápolis (BA), CEP: 45825-444, para: (i) confirmar o aumento de capital social,
aprovado em AGE realizada em 30/11/2017, e ratificar a subscrição das ações emitidas; e (ii) ratificar a alteração do art. 5º
do Estatuto da Companhia, aprovada em AGE realizada em 30/11/2017, para refletir o aumento de capital social. Aviso: os
documentos relativos à ordem do dia encontram-se à disposição dos acionistas na sede da sociedade.

Eunápolis (BA), 21/02/2018. Diretor: Roberto Magno Cordeiro.

< # E .
G.B#198486#1#221330/>

<#E.G.B#198492#1#221336>

BJL SPE TRANSMISSORA DE ENERGIA ELÉTRICA S.A.
CNPJ: 24.870.961/0001-15

LICENÇA PRÉVIA
A BJL SPE Transmissora de Energia Elétrica S.A. torna público que requereu ao Instituto de Meio Ambiente e Recursos

Hídricos - INEMA a Licença Prévia (LP) para operar a Linha de Transmissão Bom Jesus da Lapa II - Gentio do Ouro II,

nos municípios de Bom Jesus da Lapa, Paratinga, Boquira, Oliveira dos Brejinhos, Brotas de Macaúbas, Ipupiara e Gentio

do Ouro/BA. Foi determinado estudo de médio impacto.

< # E .
G.B#198492#1#221336/>

DIVERSOS
República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2018 - ANO CII - No 22.363

EXEMPLAR DE ASSINANTE - VENDA PROIBIDA

DIÁRIO OFICIAL